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Bebiko 2 NUTRIflor Expert 350 g 6m+
 

Cena: 43,93 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 350 g

Postać Proszek

Producent NUTRICIA POLSKA SP. Z O.O.

Rejestracja Diet. środ. specjal. przezn. med.

Zastosowanie Karmienie dziecka

Opis produktu
 

Mleko następne Bebiko 2 zawiera opatentowaną kompozycję prebiotyków GOS/FOS (w tym błonnika) dla zdrowej flory bakteryjnej w
jelitach.

Bebiko 2 z NutriFlor + wspiera zdrowy rozwój dzięki zawartości:

wapnia i witaminy D dla mocnych kości,żelaza ważnego dla rozwoju poznawczego,
kwasu alfa-linolenowego (omega-3), nienasyconego kwasu tłuszczowego niezbędnego do prawidłowego rozwoju mózgu i tkanki
nerwowej.
Mleko Bebiko 2 nie zawiera konserwantów*, barwników* i wzmacniaczy smaku*. Jego nowa formuła jest wolna od oleju palmowego.

Wskazania
Mleko następne odpowiednie dla niemowląt po 6 miesiącu życia.

Skład
Laktoza z mleka, odtłuszczone mleko w proszku, wysokooleinowy olej słonecznikowy, odmineralizowana serwatka w proszku z mleka,
olej kokosowy, olej rzepakowy, galaktooligosacharydy z mleka (4,4 %), olej słonecznikowy, koncentrat serwatki z mleka, białka mleka,
wapń, olej rybi, fruktooligosacharyd (0,3 %), potas, sód, chlorek choliny, magnez, emulgator (lecytyny z soi), witamina C, inozytol, L-
tryptofan, żelazo, L-karnityna, cynk, przeciwutleniacz (palmitynian askorbylu), kwas pantotenowy, niacyna, witamina E, miedź, tiamina,
witamina A, ryboflawina, witamina B6, jod, kwas foliowy, mangan, selen, witamina K, biotyna, witamina D, witamina B12.

Stosowanie
Należy stosować się do tabeli żywienia. Podano w niej przeciętną wielkość i liczbę posiłków spożywanych przez niemowlę w ciągu doby
o ile lekarz nie zaleci inaczej.

1 płaska miareczka = 4,5 g
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Instrukcja karmienia 

 Mleko powinno być przygotowane zawsze bezpośrednio przed spożyciem i wykorzystane w ciągu 2 godzin po przygotowaniu.
 Nigdy nie należy używać ponownie niewykorzystanej części mleka.
 Niewypitą porcję mleka wylać bezpośrednio po skończonym posiłku.
 Po skończonym karmieniu nie pozostawiać smoczka z resztą mleka w buzi dziecka.
 Nie zaleca się podgrzewania mleka w kuchence mikrofalowej ze względu na zagrożenie oparzeniem

Sposób przygotowania:
1. Umyj ręce, wyparz miareczkę oraz wygotuj butelkę i smoczek we wrzątku przez 10 minut, lub zdezynfekuj przy użyciu sterylizatora.
2. Gotuj wodę pitną przez 5 minut i pozostaw do wystygnięcia do temperatury około 40oC.
3. Sprawdź tabelę żywienia i wlej dokładną ilość wody do butelki.
4. Dodaj dokładną ilość płaskich, nieubitych miareczek proszku Bebiko 1. Zawsze używaj wyłącznie oryginalnej, załączonej miareczki!
5. Zamknij butelkę i potrząsaj do całkowitego rozpuszczenia proszku.
6. Załóż smoczek na butelkę.
7. Przed podaniem pokarmu, zawsze sprawdź jego temperaturę, wylewając kilka kropli na wewnętrzną stronę nadgarstka.

Ważne informacje

 Bebiko 2 NUTRIflor Expert, tak jak inne mleka modyfikowane, powinno być stosowane po zasięgnięciu porady lekarza.
 Zaleca się, aby zmiana karmienia niemowlęcia nie następowała gwałtownie. Przejście z karmienia mlekiem Bebiko 1 NUTRIflor
Expert na Bebiko 2 NUTRIflor Expert należy przeprowadzać stopniowo, zmniejszając ilość proszku Bebiko 1 NUTRIflor Expert i
zwiększając ilość proszku Bebiko 2 NUTRIflor Expert.
  Bebiko 2 NUTRIflor Expert może również służyć do przygotowywania kleików i bezmlecznych kaszek, na odpowiednim etapie
rozszerzania diety niemowlęcia. Decyzja o rozpoczęciu rozszerzania diety powinna być skonsultowana z lekarzem.
  Produkt powinien stanowić tylko część zróżnicowanej diety niemowlęcia. Nie jest odpowiedni jako jedyne źródło pożywienia.
  Dla zdrowia dziecka ważna jest urozmaicona i zbilansowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
  Niewłaściwe przygotowanie i przechowywanie może stanowić zagrożenie dla zdrowia dziecka.

Przechowywanie

  Dla zachowania najwyższej jakości i właściwości produktu przed otwarciem i po otwarciu należy przechowywać produkt w
suchym miejscu, w temperaturze poniżej 25°C.
  Nie należy przechowywać w lodówce.
  Po pierwszym otwarciu zawartość opakowania foliowego należy zużyć w ciągu 1 miesiąca.
  Nie zaleca się przesypywania mleka do innych pojemników.
  Po każdym użyciu foliowa torebka powinna być szczelnie zamknięta.
  Tekturowe pudełko powinno być wyrzucone dopiero po wykorzystaniu zawartości, ze względu na umieszczone na nim ważne
informacje.
  Produkt pakowany w atmosferze ochronnej.

Zawartość opakowania
350 g mleka Bebiko 2 NUTRIflor Expert

Producent
Nutricia Polska Sp. z o.o.
ul. Bobrowiecka 8
00-728 Warszawa
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